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2 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018

Laskentavuoden keskeisimmat tapahtumat

Seka EcoCounter- etta Liva-pisteiden osalta polkupyorailijdiden maarat olivat ensimmaisella tarkaste-
lujaksolla alhaisempia kuin edellisena vuonna, mutta muilla tarkastelujaksoilla pyoradilymaarat olivat
suuremmat. Koko vuoden 2018 pyorailijamaara kasvoi keskimaarin 5 %:ia (painotettu kehitys, sivu 9-
10) edelliseen vuoteen verrattuna. Vuoden 2018 Eco-pisteiden kokonaismaarat vuositasolla ovat
edelleen noin 3 % pienemmat kuin vuonna 2016.

Polkupybriilyn kokonaismé&ars Eco-pisteissi eri jaksoissa Polkupyériilyn kokonaism&ara Liva-pisteiss3 eri jaksoissa
40000 67777935 18000
35000 16000 2017
30000 e PP
12000
25000
£ £ 10000
g0 150 a7 E 5000
o
1500 | £ [
1o0co 4000 -
5000 2000 - -
0 0 N T T 1
I (tahvi 3kk) -V (kevit 2kk) VX (kesd dkk)  X-XII {syksy 3kk) I (tahvi 3kk) WAV (kevst2kk) VI (kesd akk)  X-XII (syksy 3kk)
Tarkastelujakso Tarkastelujakso
Kuva 1: Polkupyéridiilijéiden kokonaismddrét Eco-tarkastelupisteisséd vuosina 2016—2018 ja Liva-

pisteissd vuosina 2017-2018 eri tarkastelujaksoissa. Kokonaismdidiréiéin on laskettu kun-
kin pisteen kuukauden keskimddrdinen pdivdliikenne (pp/vrk) ja kokonaismddrd on kuu-
kausien summa. Luvuissa ei ole mukana Koitelin (kévijdseuranta), Laanilan (Eco) eikd
Toppilan (Liva) pisteitd.

Oheiseen taulukkoon on merkitty sijainnin ja tyypin seka pisteen aloituspaivamaaran lisdksi laskenta-
pisteiden omistaja ja koko vuoden keskimaaraiset polkupyorailijamaarat (KVLpp) vuosina 2016 - 2018
seka naiden KVLpp -arvojen muutosprosentit.

Taulukko 1: Laskentapisteet ja niiden KVLpp -arvot vuosilta 2016-2018.

Tunniste Omistaja Tietoja Aloitus KVL_pp KVL pp  KVL pp Muutos® Muutos¥
89 Ouka EcoMulti, Ainolanpuisto 1.1.2011 2072 2004 2236 3% -10 %
93 Ely EcoPP, Lentokentintie, 70815 / 808 [ 265 25.6.2014 356 312 324 14 % -4 %
94 Ely EcoPP, Korvenkyla, 70020/810/1205 25.6.2014 163 147 158 11% -T%
95 Ely EcoPP, Hakamaa, 70847/862/2610 25.6.2014 295 261 294 13 % -11%
36 Cuka EcoMulti, Quluhalli 1.1.2011 1842 1732 1766 6% -2%

109 Ely EcoMulti, Laanila 70020/803,/933 23.6.2014 312 411 504 -24% -18%
110 Ely EcoMulti, Herukka 70847/880/157 23.6.2014 208 195 214 7% -9 %
292 Kempele EcoMulti, Asemantie, Kempele 2.11.2015 751 743 788 0% -5%
293 Ely EcoMulti, Kiiminkijoen silta, 70847/844/5752 2.11.2015 535 513 565 8% -9 %
294 Ely EcoMulti, Kiiminki vt 20/mt 848 2.11.2015 258 269 302 -4 % -11%
352 Quka EcoMulti, Koiteli 14,12,2015 355 292 300 22% -3%
620 Ely Liva, Laivakangas 1.1.2017 206 139 9 %
621 Ely Liva, Jaali 1.1.2017 74 75 -2%
622 Ely Liva, Toppila 1.1.2017 1126 269 30 %
623 Ely Liva, Valivainio 1.1.2017 1073 1080 -1%
6524 Ely Liva, Tullivayla 1.1.2017 386 334 16 %
625 Ely Liva, Qulunsuu 1.1.2017 373 351 6%
626 Ely Liva, Oulunlahti 1.1.2017 530 434 9%

a0
=10

(=]

= kdvijdloskur (puolet kokonaismddrdstd)
334 =voin suunto 2 (keskustoan)
513 =korjattu vuosiano

109,622 =pisteet eivit ole mukono kokonoismddrdtorcosteluisso
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Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018

Pyorailymaarat alenivat viime vuonna vain Valivainion, Laanilan, Kiimingin ja Jaalin pisteissa. Muissa
pisteissa kasvua oli hyvin selvasti edellisestad vuodesta, kuten taulukosta voi heti havaita. Seka Laani-
lan etta Toppilan osalta tuloksia ei ole kdytetty yhteenvetolaskelmissa, koska Laanilan osalta Pohjan-
tien tietyo vaikutti lilkkennemaariin ja Toppilan osalta on oletettavaa, ettd vuoden 2017 tuloksissa on
mahdollisesti tiedonsiirtoon liittyvia havaintomaarapuutteita tai jotain muuta virheellisyytta.

Tyomatkapyoraily

Arkipaivaliikenteessa kasvua oli edelliseen vuoteen verrattuna etenkin touko-, heina- ja marraskuun
luvuissa. Vuositasolla arkiliikenteen pyorailijamaarat kasvoivat keskimaarin 4 % edelliseen vuoteen
verrattuna. Kesdkuun vidliraportissa todettiin, ettd kevaan 2018 pyorailykausi alkoi viikolla 15
(9.4.2018 alkava viikko), mika johtui todenndkoisesti nopeasti limmenneesta ilmasta. Kasvu oli erit-
tdin voimakasta toukokuussa, jolloin ilma oli lammin ja vahasateinen.

Polkupyériilyn kokonaism&ars arkipdivina (pp/arki-vrk) eri kuukausina
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Kuukausi
Kuva 2:

Polkupyériilijéiden kokonaismddrdt arkipdivind (9 Eco ja 6 Liva -tarkastelupisteen sum-
ma) vuosina 2017-2018 eri kuukausina. Kokonaismddrd on mddritetty laskemalla yh-
teen kunkin pisteen kuukauden keskimddrdinen arkipdivdliikenne (pp/arki-vrk).

Vuoden aikana polkupyorailijoiden maara kasvoi arkipaivaliikenteessa useimmissa tarkastelupisteissa
edelliseen vuoteen verrattuna (kuva alla).

Polkupydriilyn arkipdiviliikenteen kehitys eri pisteiss3 2018 edelliseen vuoteen verrattuna
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Kuva 3:

Polkupydriiliikenteen pistekohtainen kehitys arkipdivien (ma-pe) osalta vuonna 2018.
Liva-pisteet on numeroitu 600-sarjaan.
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4 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018

Pistekohtaisesti tarkasteltuna voidaan havaita, ettd esimerkiksi Kempeleen ja Oulunsalon suuntaan
arkipdivien pyordilyliikkenne kasvoi noin 10 % edelliseen vuoteen verrattuna (pisteet 93, 95 ja 626).
Myos Kiimingin suuntaan kasvua oli ldhes 10 % (piste 94), vaikka paikallisesti Jaalissa ja Kiimingissa
pyordilijamaarat alenivat (620, 621, 294) edelliseen vuoteen verrattuna. Myos Kempeleen keskustas-
sa maara aleni hieman (292). Muissa pisteissa kasvu vaihteli 2...11 %:n valilld. Poikkeuksen muihin
pisteisiin verrattuna tekevat Laanilan Eco-piste (-25 %), jossa vt4/Oulujoen sillan tietydmaalla vaikutti
pyordilijamaariin ja Toppilan Liva-piste (+21 %), jossa poikkeukselliseen kasvuun on todenndkoisesti
vaikuttanut enemman silmukoiden toimivuus / tiedonsiirto vuoden 2017 tietojen osalta kuin todelli-
nen pyorailyliikenteen kehitys.

Kausivaihtelu

Kuvassa 4 on esitetty kausivaihtelukertoimet eri kuukausina vuosina 2016 - 2018. Lyhyet otoslasken-
nat on yleisesti laajennettu yleiskertoimien avulla, mika voi usein johtaa erittdain heikkotasoiseen lop-
putulokseen. Esimerkiksi kesakautena tehtyjen laskentojen laajentaminen KVL-arvoksi voi johtaa hel-
posti 30 — 100 % virheeseen, jollei otoslaskentakohteen kausikerrointa pystyta maarittamaan lahei-
sen/samankaltaisen Liva/Eco -pisteen avulla.

Syys-joulukuun osalta kertoimet ovat hyvin samansuuruiset eri vuosina, joten otoslaskentojen laajen-
nusten kannalta syksy on parhainta otoslaskentakautta. Kuten jo viime vuoden vuosiraportissa todet-
tiin, niin tarkimmat otoslaskennan estimaatit saadaan maaritettya silloin, kun otoslaskennat tehdaan
koulujen alkamisen jalkeen elokuun loppupuolella / syyskuun alkupuolella.

PP-liikenteen kuukauden kausivaihtelukerroin
W_Kk/KVL
2,50 — 1R kerroin
20116 kerroin
2,00
/\ 2017 kerrain
1,50 J/_\_ = —
1,00 // \ .
0,50 _
1 2 3 4 5 B 7 B g 10 11 12
Kuukausi
Kuva 4: Polkupyéridiliikenteen kausivaihtelukertoimet kuukausitasolla vuosina 2016 - 2018.

Koitelin kavijamaaralaskenta
Yksi laskentapisteistd on Oulun kaupungin Koitelin ulkoilualueen seurantapiste, jota kdytetaan Koite-
lin kdvijamaaralaskentaan ja siten piste ei ole mukana pp-liikenteen tarkasteluissa.

Koitelin kavijamaaraseurannan osalta vuoden 2018 kavijamaara (keskimaarin 355 kavijaa/vrk) oli noin
22 % suurempi kuin vuonna 2017 (keskimaarin 292 kavijaa/vrk).
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5 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018

Laskentapisteet

Tietopalvelussa on yhteensa 11 EcoCounter - mittauspistetta ja seitseman liikennevaloristeyksen pol-
kupyorasilmukkalaskentapistetta (kartat alla). Eco-mittauspisteista kahdeksassa pisteessa on jk/pp-
laskentalaite (EcoMulti) ja kolmessa pisteessa pelkastaan pp-laskentalaite (EcoPP). Koitelin ulkoilu-
alueen laskennassa Eco-laskentalaite rekisteroi kavijat jalankulkijoiksi.

Mittaustyyppi

® Kevyt (kaikki) (8 kpl)

Haukldas | Kevyt (vain PP) (3 kpl)
Tunniste Omistaja Tietoja
93 Ely EcoPP, Lentokentdntie, 70815 / 808 / 265
K"."k' 94 Ely EcoPP, Korvenkyls, 70020/810/1205
95 Ely EcoPP, Hakamaa, 70847/862/2610
@ % 109 Ely EcoMulti, Laanila 70020/803/933
@ 110 Ely EcoMulti, Herukka 70847/830/157
293 Ely EcoMulti, Kiiminkijoen silta, 70847/844/5752
294 Ely EcoMulti, Kiiminki vt 20/mt 848
(o) 292 Kempele EcoMulti, Asemantie, Kempele
89 Ouka EcoMulti, Ainolanpuisto
o 96 Ouka  EcoMulti, Ouluhalli
—e 352 Ouka EcoMulti, Koiteli
()
Oulu
@
o
i lentoose (o]
+
Lrnungunluhdén X Kemgple
luonnonsuojelualue v /
Kuva 5: EcoCounter-laskentapisteiden sijainti.
a Mittaustyyppi
14
20 Kevyt (vain PP) (7 kpl)
4
o
Kraaseli 20
2 (@]
s
2 Tunniste Omistaja Tietoja
> 620 Ely Liva, Laivakangas
20 621 Ely Liva, Jaali
" 822 Ely Liva, Toppila
o A 20 Hiukkavaoron 823 Ely Liva, Valivainio
taisteluompuma.
® N 624 Ely Liva, Tullivayla
3 10 625 Ely Liva, Qulunsuu
] 626 Ely Liva, Qulunlahti
Oulu/ %
. @
]
4
a 2
(o]
a4
Kuva 6: Liikennevaloristeysten polkupyérien laskentapisteiden sijainti.

Erillisista laskentaraporteista (pdf) selviaa laskentapisteen keskeisimmat liikenne- ja sdatiedot vuoden
2018 osalta. EcoPP-pisteissa lasketaan vain polkupyorailijoitéd ja EcoMulti-pisteissa havaitaan myos
jalankulkijat. Pdf-raporteista on muodostettu kevarilaskennat_v2018.zip -tiedosto.
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6 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018

Laskentatiedon laatu

Kaikissa laskentapisteissa on esiintynyt jonkin verran toimintahairioita (taulukko 2). Virheelliset tunti-
havaintomé&arit tai yksittiiset puuttuvat paivitiedot on korjattu Autorin KAPY-tietokantaan esimer-
kiksi edellisen paivan/viikon vastaavien liikennetietojen perusteella, mutta joissakin tapauksissa koko
laskentaviikon tieto on jouduttu hylkddmaan, kun laskentatietoa on ollut vain joiltakin paivalta.

Taulukko 2: Puutteellisen datan mddrd vuonna 2018.

Korjatun, puuttuvan ja hyldtyn datan maar3 Vuosi 2018 8736
Korjatut |[Puuttuvat|Hylatyt Puutteet

Tunniste |Omistaja |Tietoja tunnit tunnit tunnit yhteensa |Osuus (%)
89|0uka EcoMulti, Ainolanpuisto 264 264 3,0 %
93|Ely EcoPP, Lentokentantie, 70815 / 808 / 265 168 168 1,9 %
94|Ely EcoPP, Korvenkyld, 70020/810/1205 168 168 1,9%
95|Ely EcoPP, Hakamaa, 70847/862,/2610 168 168 1,9 %
96| 0uka EcoMulti, Ouluhalli 240 240 2,7%
109|Ely EcoMulti, Laanila 70020/803/933 364 364 9.9%
110|Ely EcoMulti, Herukka 70847/880/157 288 288 3,3%
292|Kempele |EcoMulti, Asemantie, Kempele 312 312 3,6 %
293 |Ely EcoMulti, Kiiminkijoen silta, 70847/844/5752 S04 504 5.8 %
294|Ely EcoMulti, Kiiminki vt 20/mt 848 264 264 3,0%
352|0uka EcoMulti, Koiteli 240 240 2,7%
620|Ely Liva, Laivakangas 430 480 5,5 %
621 |Ely Liva, Jaali 408 408 4,7 %
622|Ely Liva, Toppila 384 672 504 1560 17,9%
623 |Ely Liva, Vilivainio 408 672 168 1248 14,3 %
624|Ely Liva, Tullivayla 456 1176 168 1800 20,6 %
625|Ely Liva, Qulunsuu 528 504 168 1200 13,7%
626|Ely Liva, Oulunlahti 432 168 600 6,9 %
18 Keskimaarin 6576 3024 1176 10776 6,9 %

My0s Koitelin pisteessa on tehty kadvijamaarakorjauksia, koska Liva-tiedoissa oli joitakin paivakatkoja
ja siten tietoja ei saatu ollenkaan ko. pdiviltd mistdaan Liva-pisteesta.

Taulukkoon 3 on koottu eri pisteiden havaintotuntimaarat. Valivainion ja Tullivaylan osalta pisteista ei
saatu tietoja IP-muutostdiden vuoksi. Pisteet saatiin toimimaan tammikuun alussa 2019.

Taulukko 3: Vuoden 2018 havaintotuntimddrdt eri pisteissd.

MittausiD|  paikka | viimeisin |tuntimaara] pv |
89 Ainolanpuisto 30.12.2018 8736 364
93 Lentokentta 30.12.2018 8736 364
94 Korvenkyla 30.12.2018 8736 364
95 Hakamaa 30.12.2018 8736 364
96 Ouluhalli 30.12.2018 8736 364
109/ Laanila 30.12.2018 8736 364
110| Herukka 30.12.2018 8736 364
292 Kempele 30.12.2018 8736 364
293 Haukipudas 30.12.2018 8736 364
294 Kiiminki 30.12.2018 8736 364
352 Koiteli 30.12.2018 8736 364
620 Laivakangas K101 30.12.2018 8736 364
621 Jaali K102 30.12.2018 8736 364
622 Toppila 170 30.12.2018 7560 315
623 Valivainio 108 2.12.2018 7896 329
624 Tullivayla 99 11.11.2018 7392 308
625 Oulunsuu 59 30.12.2018 8064 336
626 Oulunlahti 143 30.12.2018 8568 357

Vaikka Toppilan ja Laanilan pisteissa puuttuvan/korjatun datan maara ei ole poikkeuksellinen muihin
pisteisiin ndhden, ei ndiden pisteiden tuloksia hyédynneta liikenteen kehityslaskemissa. Kuten jo ai-
kaisemmin tuli todettua, niin Laanilan Eco-pisteessa vt4/Oulujoen sillan tietydmaalla vaikutti pyoraili-
jamaariin ja Toppilan Liva-pisteessa poikkeukselliseen kasvuun on todennakoéisesti vaikuttanut
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7 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
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enemman silmukoiden toimivuus / tiedonsiirto vuoden 2017 tietojen osalta kuin todellinen pyoraily-
liikenteen kehitys.

Kuvasta 7 nahdaan, ettd eniten puutteellista dataa (korjattu tai puuttuva) oli Tullivaylan Liva-
pisteessa (20,6 %) ja kaikkien pisteiden keskiarvo oli 6,9 % (vuonna 2017 keskimaarin 6,6 %).

Puutteellisen datan osuus v.2018
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Kuva 7: Puutteellisen datan osuus vuonna 2018 eri pisteissd. Keskimddrin 6,9 % (2017: 6,6 %).

Liikennevalosilmukat liitettiin tdhan tietopalveluun ja niiden datatiedot ovat ladattu palveluun
1.1.2017 Iahtien. Tullivaylan liikennevalopisteen osalta suunnan 1 (keskustasta) tiedot on hylatty ko-
konaan, koska suuntajakauma on hyvin poikkeava 30/70 ja siten tulos ei ole uskottava. Tama todet-
tiin myos Liva-pisteiden yllapitdjan toukokuussa tekemissa lyhyissa rinnakkaislaskennoissa, joissa to-
dettiin, ettd keskustaan pdin menevat silmukat toimivat oikein (94 %) ja erittdin heikosti vastakkai-
seen suuntaan menevat (48 %). Neljan kohteen (Laivakangas, Jaali, Valivainio ja Oulunlahti) osalta
tarkkuus oli 97...100 %. Toppilan ja Oulunsuun osalta tarkkuustaso oli tdssa tarkastelussa 83 ... 87 %
tasolla. Rinnakkaislaskennassa ei otettu huomioon rinnakkain pyorailevia, joten saatu tarkkuuspro-
sentti ei edusta Liva-laskinten "kokonaistarkkuutta”. Na&ita lyhyita rinnakkaislaskentoja tulisi tehda
jatkossakin ja laskennoissa tulisi tarkastella myds rinnakkain pyoérailevien maaria, jolloin voitaisiin
todeta, onko Liva-pisteiden havaintokate suhteellisen stabiili vai onko siind suuria satunnaisia vaihte-
luita.
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Kevyen liikenteen kehityslaskelmat

Kevyen liikenteen kehitysta vuoden 2018 aikana seurattiin 9 EcoCounter ja 6 Liva -laskentapisteen
avulla. Kehityslaskelmissa kuukauden keskiarvotietoa kdytetdan, jos laite on ollut toiminnassa yli 15
vrk tai arkipaivina yli 10 vrk. Jos laskentapisteeseen ei saada laskettua kuukauden keskimaaraista lii-
kennetietoa, niin silloin on kdytetty edellisen vuoden vastaavan kuukauden tietoa (merkitty tauluk-
koihin keltaisella taustavarilla).

Polkupyoraliikenteessa pisteiden liikennemaarissa on huomattavia eroja. Mikali kehityslaskelmat teh-
tdisiin pelkastaan liikennemadadrien summatarkasteluna, niin erittdin vilkasliikenteiset kohteet kaytan-
ndssa maarittdisivat koko liikenteen kehityksen, jolloin vahanliikenteisien pisteiden liikkennemaarilla ei
olisi siten oikeastaan mitddan merkitysta. Toisaalta vahaliikenteisien pisteiden liikennemaarissa jo pie-
netkin muutokset aiheuttavat suuria kertoimia liikkenteen kehityksen kannalta, joten myéskaan piste-
keskiarvojen, jolloin jokaisella pisteelld on sama painoarvo valittamatta sen liikennemaarista, kaytta-
minen ei ole mielekasta. Nain ollen naissa tarkasteluissa on paadytty kayttamaan logaritmista paino-
tusta, jolloin vahaliikenteisten pisteiden merkitys kasvaa jonkin verran summatarkasteluun verrattu-
na. Maaritys on tehty siten, ettd KVLpp jaetaan sadalla, joten KVLpp = 1000 polkupyorailijaa vuoro-
kaudessa saa siten logaritmiksi arvon 1. Ndin saadaan kaikkien pisteiden logaritmien summa (9,49) ja
pisteen painoarvo (paino%) saadaan suhteuttamalla tahan summa-arvoon. Esimerkiksi ilman paino-
tusta Korvenkylan ja Ainolanpuiston pisteiden suhde-ero on noin 13-kertainen, kun painotuksen jal-
keen niiden ero on ”vain” 6-kertainen.

Oheisessa taulukossa on esitetty vuoden 2018 painoarvot. Laanilan ja Toppilan seka Koitelin osalta
painoarvoa (paino%) ei ole madritetty, koska pisteita ei kdytetty kehityslaskelmissa.

Taulukko 4: Liikenteen kehityslaskelmien painoarvotaulukko.

D Sijainti Omistaja KWL pp 2018 log{KVL pp/100) paino%
89| Ainolanpuisto Ouka 2072 1,32 14%
93 Lentokenttd Ely 356 0,55 6 %
94 Korvenkylad Ely 163 0,21 2%
95 Hakamaa Ely 2596 0,47 5%
96 Ouluhalli Cuka 1842 1,27 13 %
109| Laanila Ely
110 Herukka Ely 208 0,32 3%
292 Kempele Kempele 751 0,88 9 %
293 Haukipudas Ely 555 0,74 8%
294 Kiiminki Ely 258 0,41 4%
352 Koiteli Ouka
620 Laivakangas Ely 206 0,31 3%
621 Jaali Ely 74 0,10 1%
622 Toppila El
623 Vilivainio Ely 1073 1,03 11%
624 Tullivayla Ely 386 0,59 6%
625 Oulunsuu Ely 373 0,57 6%
626 Oulunlahti Ely 530 0,72 8%
summa 9,49 100 %

Jaalin osalta painoarvo menee negatiiviseksi, joten log-arvona on kadytetty 0,1 kerrointa, mika siis vas-
taa KVLpp = 125 arvoa (ts. KVLpp=125 on maaritetty minimiarvoksi).

Eri kuukausien pp-liikenteen vuorokauden keskimaardainen maara eri pisteissa on esitetty taulukossa
5. Keskimaarainen vuorokausiliikenteen maara oli suurin heindkuussa (viime vuonna elokuussa) ja
toiseksi vilkkain kuukausi oli toukokuu. Talvikuukausina (joulu-maaliskuu) pyorailijamaarat ovat noin
neljasosa heindkuun huippuarvoista.

AUTORI Riksroad Oy



9 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018

Taulukko 5: Vuorokauden pyérdilijdmédidiréit keskimddrin eri kuukausina. Keltaisella taustalla merki-
tyissd kohteissa kuukauden arvoa ei ole voitu laskea, joten vertailutietona on kdytetty
edellisen vuoden vastaavia kuukausiarvoja.

Polkupyériliilkenteen maird keskimadrin vuorokaudessa (pp/vrk) eri kuukausina v. 2018

D | Sijainti F'1 [ 2 T 5 T a [ s T e [ 7 [ 8 [ 9 [ 10 11 12 ] |«upp]|

89 | Ainolanpuisto 546 851 893 1453 3210 2722 4155 3219 2528 2015 1687 1034 2072
93 | Lentokenttd 111 84 57 297 084 557 847 606 412 260 183 105 356
94 | Korvenkyla 44 38 42 115 339 273 372 274 180 120 88 52 163
95 | Hakamaa 101 75 74 236 567 451 673 501 345 233 171 54 296
96 | Ouluhalli 1206 564 993 1524 2581 1953 2103 2679 2642 2268 1389 1108 1342
109 | Laanila 221 138 180 260 479 376 418 354 359 345 302 158 312
110 | Herukka 54 41 55 146 405 345 513 356 223 154 109 63 208
292 | Baana 374 354 379 645 1242 523 1189 1175 576 738 630 339 751
293 | Haukipudas 270 266 249 470 945 656 569 867 678 516 485 249 555
294 | Kiiminki 83 79 73 203 470 346 426 454 347 270 210 115 258
352 Koiteli 76 85 164 525 674 561 635 656 406 274 86 84 355
620 Laivakangas 66 55 55 170 411 306 400 345 256 173 140 71 206
621 Jaali 25 18 20 59 134 124 200 136 93 46 12 5 74
622 Toppila 322 438 393 639 1677 1549 2383 1800 1453 1155 983 567 1126
623 valivainio 592 481 449 815 1624 1395 1829 1666 1347 1099 946 536 1073
624 Tullivayla 205 152 136 310 601 516 613 572 532 472 303 179 386
625 Oulunsuu 179 159 166 319 644 468 430 623 515 385 330 222 373
626 Oulunlahti 170 146 159 390 993 816 1141 978 587 429 327 175 530

Yhteensd (ilman Koitelia) 4969 4389 4413 8081 17006 13776 18661 16645 13473 10684 8901 5112 10 509

Taulukkoon 6 on merkitty eri pisteiden liikenteen kehitys eri kuukausina edellisen vuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna. Taulukon luettavuuden parantamiseksi kehitysluvut alle -10% on merkitty
punaisella ja yli 10% kehitysluvut vihrealld taustalla. Kuten taulukosta voi ndhda pyorailyliikenne oli
alkuvuonna “punaisella”, kun taas huhti-toukokuussa ja heindkuussa sekd loppuvuodesta pyorailija-
maarat kasvoivat ldhes joka pisteessa.

Taulukko 6: Pyoérdilymddrien kuukausimuutos eri pisteissd edelliseen vuoteen verrattuna.
o | sjanti [ 1 [ 2 [ 3 [ a4 [ s [ & [ 7 [ 8 [ s [ w [ un [ 12 vuosi

89 Ainolanpuisto -17% -36 % -30 % -8% 26 % -13 % 23 % 3% 4% 12% 16 % 10 % 3%
93 Lentokenttd 21% -18 % -9 % 34% 43 % -12% 27 % 5% 8% 9% 21% 14 % 14 %
94 Korvenkyld -21% -36 % -2% 34% 58 % -11% 13 % 3% 1% 10 % 19 % 24% 11%
95 Hakamaa 3% -27% -25% 35% 51% -7% 25% 6% 1% 11% 22% 3% 13 %
96 Culuhalli 6% -27% -20% 8% 26 % -2% 19 % 6% 5% 10 % 17% 3% 6%
109 Laanila -26% -41% -35% -24% -21% -45 % -18 % -31% -26% -5% 4% 11% -24%
110 Herukka -14 % -37% 4% 23% 37% -11% 17 % -3% 7% 6% 16 % 13 % 7%
292 Baana 5% -16% -20% -9% 23 % -16 % 11% 1% -4% 1% 11% -5% 0%
293 Haukipudas -2% -21% -7% 111% 27% -8 % 15% 0% -5% 2% 12% 2% 8%
294 Kiiminki -18% -40 % -21% 17% 11% -23% 7% -9 % -10% -1% 18 % 14 % -4 %
352 Koiteli 16 % -6% 6% 105 % 41 % -4% -3% 42 % 5% 31% 45 % -1% 22%
620 Laivakangas -6% -19% 2% 0% 48 % -9% 6% 2% -2% 5% 33 % 20% 9%
621 Jaali -14 % -38% -20 % 11% 29% -23% 16 % 3% 4% -13 % -48 % -67% -2%
622 Toppila 0% 0% 0% 9% 68 % 18 % 61% 37% 27% 43 % 63 % 1% 30%
623 Valivainio -18% -38% -37% -12% 23% -1% 29% 0% -8% 1% 5% 0% -1%
624 Tullivayld 8% -27% -34 % 21% 63 % 16 % 44 % 8% 6% 25% 0% 0% 16 %
625 Oulunsuu -3% 0% -18 % 2% 47 % 4% 0% 1% -7% 1% 11% 34 % 6%
626 Oulunlahti -14% -35% -24% 16 % 52% -8 % 14 % 13 % -2% 13 % 25% 14 % 9%

Painotettu ka. -5% -27% -21% 15% 35% -7% 19 % 1% -1% 8% 15% 8% 5%

Kuvassa 8 esitetty liikenteen kehitystiedot kuukausittain polkupyordilijoiden osalta (Koitelin ulkoilu-
alueen kévijalaskentalaite sekd Laanilan ja Toppilan tiedot eivat ole tuloksissa mukana). Kuten kuvas-
ta 8 voidaan havaita, niin helmi-maaliskuussa oli edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna
huomattavasti vahemman pyoréilijoita, mutta sen jalkeen pyorailijamaarat kasvoivat voimakkaasti
etenkin huhti-, touko-, heind- ja marraskuussa edelliseen vuoteen verrattuna. Muutokset johtuvat
suurimmaksi osaksi kelien eroista eri vuosien valilla: pyorailijdiden maarat ovat suurimmillaan kesa-
keleillg, jolloin on riittdvan lamminta ja tyynta useimmille satunnaisille pyorailijoille. Talvella maariin
vaikuttanee lumisateet ja liukkaus seka tietenkin ilman lampatila.
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10 Kavelijoiden ja pyorailijoiden laskentatiedon tietopalvelu
Laskentaraportti vuodelta 2018
Polkupydraliikenteen kuukausikehitys 2018 edelliseen vuoteen verrattuna
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Kuukausi
Kuva 8: Kevyen liikenteen kehitys kuukausitasolla vuonna 2018 (15 laskentapistettd). Vuosi-arvo

on laskettu painotettujen kertoimien avulla.

Koitelin ulkoilualueen kavijamaarat

Oulun kaupunki asensi laskentalaitteen Koitelin ulkoilualueen siltaan. Kaytanndssa laskentalaite ha-
vainnoi P-alueelta tulevat ja P-alueelle menijat (tie 848), jolloin alueelle kavijat tulee havainnoitua
vahintdan kahteen kertaan. Laskentalaite antaa suuntajakaumaksi 0.52 / 0.48, joten kavijamaarien
selvittamiseksi laskentalaitteen antamat havaintomaarat on jaettu kahdella.

Koko vuoden (2018) kavijamaaran voidaan arvioida olevan siten noin 129 000 (vuonna 2017:
107 000), jolloin alueella kdy keskimaarin 355 kavijaa paivassa (vuonna 2017: 292). Suurimmat kavi-
jamaarat vuonna 2018 olivat touko- ja elokuussa, jolloin alueella vieraili keskimaarin 650-675 kavijaa
paivassa. Kavijamaara vuoteen 2017 verrattuna kasvoi noin 21 %. Suurin yksittdisen paivan kavija-
maara oli 18.8.2018, jolloin alueella vieraili noin 15 400 henkil6a (Koiteli elaa -festivaali).

Koitelin ulkoilualueen kivijamaarat eri kuukausina 2016 - 2018
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Kuva 9: Vuorokauden keskimddrdiset kdvijdmddrdt eri kuukausina vuosina 2016 - 2018.
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